
 

1 780 019 €

337 291 €

108 798 €

248 000 €
3 700 €

Budgets Primitifs 2019 :  Fonctionnement 

Principal

Eau

Assainissement

La Verrouillé

Pompes funèbres

2 583 130 €

790 552 €

210 047 € 124 000 €

Budgets Primitifs 2019 : Investissement

Principal

Eau

Assainissement

La Verrouillé0 €

200 000 €

400 000 €

600 000 €

800 000 €

1 000 000 €

1 200 000 €

1 400 000 €

1 600 000 €

1 800 000 €

2 000 000 €

Budgets Primitifs 2019

Fonctionnement 

Investissement

996 223 €

415 000 €

234 634 €

1 000 €

9 500 €

8 000 € 100 000 € 15 662 €

Budget primitif principal 2019
Répartition des charges de fonctionnement

Charges à caractère général

Charges de personnel et frais 

assimilés

Autres charges de gestion courante

Atténuations de produits

Charges financières

Charges exceptionnelles

Dépenses imprévues

Opérations ordre transfert entre 
sections

741 942 €

3 500 €
121 000 €

333 228 €

490 049 €

87 300 € 3 000 €

Budget primitif principal 2019
Répartition des recettes de fonctionnement

Résultat de fonctionnemment 

reporté

Atténuation de charges

Produits services, domaines et 

ventes diverses

Impôts et taxes

Dotations et participations

Autres produits de gestion 
courante

Produits exceptionnels

179 421 €

65 870 €

30 000 €

1 000 €

19 000 €
40 000 €

2 000 €

Budget primitif eau 2019
Répartition des charges de fonctionnement

Opérations ordre transfert entre 

sections

Charges à caractère général

Charges de personnel et frais 
assimilés

Autres charges de gestion courante

Atténuations de produits

Charges financières

Charges exceptionnelles

3 027 €

159 500 €

93 230 €

976 €

80 558 €

Budget primitif eau 2019
Répartition des recettes de fonctionnement

Résultat de fonctionnemment 
reporté

Produits services, domaines et 

ventes diverses

Dotations et participations

Autres produits de gestion 

courante

Opérations ordre transfert entre 
sections

65 998 €
23 400 €

12 300 €

1 000 €

2 400 €
2 700 €

1 000 €

Budget primitif assainissement 2019
Répartition des charges de fonctionnement

Opérations ordre transfert entre 

sections

Charges à caractère général

Charges de personnel et frais 
assimilés

Autres charges de gestion courante

Atténuations de produits

Charges financières

Charges exceptionnelles

2 073 €

29 991 €

35 000 €

40 734 €

1 000 €

Budget primitif assainissement 2019
Répartition des recettes de fonctionnement

Résultat de fonctionnemment 

reporté

Opérations ordre transfert entre 
sections

Produits services, domaines et 

ventes diverses

Impôts et taxes

Dotations et participations

Autres produits de gestion 
courante

Produits exceptionnels


